別記第２号様式（第７条第１項関係）

                                                       年  月  日

 山口県知事        様

                   取扱金融機関

山口県次世代自動車整備資金融資認定申請書の送付について

 このことについて、下記の者から融資申込がありましたので、関係書類を送付します。

記

融資申込者

住  所

（所在地）

氏  名

(名称・代表者)

審 査 意 見

貸 付 予 定 額                     円

貸 付 予 定 日   年   月   日

※添付書類

  山口県次世代自動車整備資金融資認定申請書及び関係添付書類

※書類送付先

 〒753-8501 山口市滝町１－１

 山口県環境生活部環境政策課 地球温暖化対策班

別記第３号様式（第９条第３項関係）

山口県次世代自動車整備資金融資決定報告書

                                                        年  月  日

 山口県知事        様

                   取扱金融機関

 融資決定したので、下記のとおり報告します。

記

被融資者

住  所

（所在地）

氏  名

(名称・代表者)

融 資 額                     円

貸 付 予 定 日    年   月   日

別記第４号様式（第９条第４項関係）

山口県次世代自動車整備資金融資台帳

融 資 年 度  年度

対象者氏名
(名称・代表者

)

住  所
(所在地)

取扱金融機関

取扱店名

融 資 金 額 円 貸付期間     年(内据置  年)  貸付方法

貸付年月日    年  月  日

償   還   計   画

約定償還日 元  金 利 息 残  高 償還履行日 延滞利息額等 摘  要 約定償還日 元  金 利 息 残  高 償還履行日 延滞利息額等 摘  要

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・

・ ・    ・ ・   ・ ・    ・ ・